
 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO 

DO VALE DO CURU - CISVALE 
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA / EDITAL Nº 002/2023 DE 17 de fevereiro de 

2023 

PORTARIA DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL - HOMOLOGAÇÃO 

 

 

PORTARIA CISVALE Nº 011/2023 de 07 de março de 2023. 
 

Divulgação do Resultado FINAL da Seleção 
Simplificada 002/2023 CONSÓRCIO PÚBLICO 
DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO 
CURU- CISVALE e dá outras providências. 
 

O DIRETOR DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO 
CURU- CISVALE, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que dispõe 
o Estatuto desta Entidade e de acordo com o art.3º, inciso IV,§1º da Lei nº 10.520 de 17 de julho 
de 2002. 
 
RESOLVE 
 
Art. 1º - Divulgar o Resultado FINAL da Seleção Simplificada 002/2023 do CONSÓRCIO 
PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU- CISVALE, conforme Anexo I 
desta Portaria. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site oficial do 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU- CISVALE -  
www.cisvale.ce.gov.br  , estando também à disposição na Sede do CISVALE, Rua Juaci 
Sampaio Pontes 1696B, Centro na Cidade de Caucaia –CE, conforme especificado no Edital 
002/2022. 
 
Registre – se Publique –se e Cumpra- se 
 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU- CISVALE, 
Estado do Ceara, aos 07 de março de 2023. 
 
 
 

 
Fernando Henrique G. Bastos 
Diretor Executivo do CISVALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO 

DO VALE DO CURU - CISVALE 
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA / EDITAL Nº 002/2023 DE 17 de fevereiro de 

2023 

PORTARIA DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL - HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 
 
 

ANEXO – I  
PORTARIA CISVALE  Nº 011/2023 – Resultado Final 

 
UNIDADE – CISVALE CAUCAIA 

CARGO Nº VAGAS 
CANDIDADO ORDEM CLASSIFICAÇÃO     NOTA     SITUAÇÃO 
 
Motorista – 01 vaga 
 Antônio Allan Lourenço Saraiva - 2º colocado – 20 pontos - Aprovado 
 Clóvis Martins Leonardo – 1º colocado – 60 pontos - Aprovado 

 
Médico Neurologista – 01 vaga 
 Márcio Erick Oliveira Vanderlei – 1º colocado – 03 pontos - Aprovado 

 
Médica Dermatologista – 01 vaga 
 Lara Sales Biermann – 1º colocado – 31 pontos - Aprovado 

 
Enfermeiro – 02 vagas 
 Elaine Cristina M. de Araújo Santos – 1º colocado – 19 pontos – Aprovado 
 Lorena Deynne Soares Brito - 2º colocado – 10 pontos - Aprovado 
 Sonia Mara Sousa Nunes - 3º colocado – 08 pontos - Aprovado 
 Nayara de Lima Almeida - 4º colocado – 04 pontos - Aprovado 
 Hosana Larissa Costa dos Santos - 5º colocado – 02 pontos - Aprovado 

 
Técnica em Enfermagem – 04 vagas 
 Adriana Sales de Oliveira – 1º colocado – 50 pontos – Aprovado 
 Janaina M da Silva  - 2º colocado – 25 pontos - Aprovado 
 Eduarda Késsia Sales Ribeiro - 3º colocado – 20 pontos - Aprovado 
 

 
 
 

    
 

Fernando Henrique G. Bastos 
Diretor Executivo do CISVALE 

 
 
 


